
安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）华桥沟排涝站施工标中

标候选人公示

（招标编号：FY2023SL0026）

       
公示结束时间：2024年 01月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）华桥沟排涝站施工

标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：阜阳市水利水电建设集团有限公司，投标报价：9745.446387万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：中国电建市政建设集团有限公司，投标报价：9751.929699万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：杭州萧山水利建筑工程有限公司，投标报价：9755.303005万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(阜阳市水利水电建设集团有限公司)的项目负责人：罗晓峰 注册证书：

水利水电工程专业一级建造师注册证书 

编号：皖 1342011201207435;

      中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的项目负责人：李斌注册证书：水利水

电工程专业一级建造师注册证书 

编号：津 1122010201105176;

      中标候选人(杭州萧山水利建筑工程有限公司)的项目负责人：黄小平 注册证书：水

利水电工程专业一级建造师注册证书 

编号：浙 1332017201746412;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(阜阳市水利水电建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(杭州萧山水利建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(阜阳市水利水电建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(杭州萧山水利建筑工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异议，招标人应

通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为李女士，联系方式：0552-

3092527，如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，可

在知道或应当知道之日起 10日内通过电子交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。

本项目书面受理投诉的单位是阜阳市水利局，地址：阜阳市双清路 5号，咨询电话：0558-

2106713。 

三、其他

    安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）华桥沟排涝站施工标中标候选

人公示 

项目名称：安徽省沿淮行蓄洪区等其他洼地治理工程（阜阳市境内）华桥沟排涝站施工标 

项目编号：FY2023SL0026      

招标方式：公开招标 

开标时间：2024-01-03 09:00 

公示时间：2024-01-04 至 2024-01-08 

  



第 1中标候选人：阜阳市水利水电建设集团有限公司 

资质证书：水利水电工程施工总承包一级资质 

证书编号：D134060928 

联合体单位：无 

联合体资质证书：无 

联合体证书编号：无 

投标价格：97454463.87元 

工期：730日历天 

质量：合格 

项目负责人：罗晓峰 

注册证书：水利水电工程专业一级建造师注册证书 

编号：皖 1342011201207435 

企业业绩名称：1.六安市淠河西岸水系综合治理（二期）工程（第 1批）施工 1标段，单站

设计流量 49.62m³/s，实际工期的结束日期：2018年 12月 28日；2.贵池区木闸联圩木闸河

站工程（木闸河一站）施工标，单站设计流量 38.6m³/s，实际工期的结束日期：2021年 7

月 12日；3.池州市海绵城市建设平天湖三站工程，单站设计流量 56.4m³/s，实际工期的结

束日期：2020年 5月 15日。 



企业奖项名称：1.池州市海绵城市建设平天湖三站工程，2022年 9月获安徽省住房和城乡

建设厅颁发的 2022年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）；2.新桥闸除险加固工

程，2022年9月获安徽省住房和城乡建设厅颁发的2022年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省

优质工程）。 

项目负责人业绩：1.六安市淠河西岸水系综合治理（二期）工程（第 1批）施工 1标段，单

站设计流量 49.62m³/s，职务：项目副经理；2.贵池区木闸联圩木闸河站工程（木闸河一站）

施工标，单站设计流量 38.6m³/s，职务：项目副经理。 

项目负责人奖项：新桥闸除险加固工程，2022年 9月获安徽省住房和城乡建设厅颁发的 2022

年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）。 

资料公示 ：点此浏览企业信息 

  

第 2中标候选人：中国电建市政建设集团有限公司 

资质证书：水利水电工程施工总承包特级资质 

证书编号：D112006718 

联合体单位：无 

联合体资质证书：无 

联合体证书编号：无 

投标价格：97519296.99元 



工期：730日历天 

质量：合格 

项目负责人：李斌 

注册证书：水利水电工程专业一级建造师注册证书 

编号：津 1122010201105176 

企业业绩名称：1.颍河颍上段水系综合治理一期工程八里河站项目施工标，单站设计流量

60m³/s，实际工期的结束日期：2019年 11月 29日；2.安庆市破罡湖闸站建设工程，单站

设计流量 98.0m³/s，实际工期的结束日期：2021年 2月 16日；3.宁波市铜盆浦泵站工程土

建及安装施工，单站设计流量 50.0m³/s，实际工期的结束日期：2021年 1月 4日。 

企业奖项名称：1.安庆市破罡湖东站工程，2022年 9月获安徽省住房和城乡建设厅颁发的

2022年度安徽省建设工程“黄山杯”奖(省优质工程)；2.颍河颍上段水系综合治理一期工

程八里河站项目八里河泵站，2022年 9月获安徽省住房和城乡建设厅颁发的 2022年度安徽

省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）。 

项目负责人业绩：1.宁波市铜盆浦泵站工程土建及安装施工，单站设计流量 50.0m³/s，职

务：项目副经理；2.颍河颍上段水系综合治理一期工程八里河站项目施工标，单站设计流量

60m³/s，职务：项目经理。 

项目负责人奖项：颍河颍上段水系综合治理一期工程八里河站项目八里河泵站，2022年 9

月获安徽省住房和城乡建设厅颁发的 2022年度安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）。 

资料公示 ：点此浏览企业信息 

  



第 3中标候选人：杭州萧山水利建筑工程有限公司 

资质证书：水利水电工程施工总承包一级资质 

证书编号：D133051123 

联合体单位：无 

联合体资质证书：无 

联合体证书编号：无 

投标价格：97553030.05元 

工期：730日历天 

质量：合格 

项目负责人：黄小平 

注册证书：水利水电工程专业一级建造师注册证书 

编号：浙 1332017201746412 

企业业绩名称：萧山区蜀山片外排工程-大治河排涝闸站改建工程，单站设计流量 100m³/s，

实际工期的结束日期：2020年 9月 3日。 

企业奖项名称：1.萧围东线二十至外十八工段标准塘工程，2018年 12月获中国水利工程协

会颁发的 2017-2018年度中国水利工程优质（大禹）奖；2.萧山围垦北线（四~外六，外十~



二十工段）标准塘工程，2021年 12月获中国水利工程协会颁发的 2019-2020年度中国水利

工程优质（大禹）奖。 

项目负责人业绩：萧山区蜀山片外排工程-大治河排涝闸站改建工程，单站设计流量 100m³/s，

职务：项目副经理。 

项目负责人奖项：杭州市萧山区四工段排涝闸迁建工程，2016年 11月获中国水利工程协会

颁发的 2015-2016年度中国水利工程优质（大禹）奖。 

资料公示 ：点此浏览企业信息 

  

  

本项目投标人： 

1、江苏盐城水利建设有限公司 

点此浏览企业信息 综合分：  84.68 

2、长江水利水电工程建设（武汉）有限责任公司 

点此浏览企业信息 综合分：  77.87 

3、中国电建市政建设集团有限公司 

点此浏览企业信息 综合分：  96.08 

4、杭州萧山水利建筑工程有限公司 



点此浏览企业信息 综合分：  88.82 

5、阜阳市水利水电建设集团有限公司 

点此浏览企业信息 综合分：  98.21 

  

备注： 

本项目中标候选人报价均包含暂估价 11400000元，暂列金额 4660000元，招标代理服务费

198500元，工程量清单及最高投标限价编制费 0元。 

招标人：阜阳市治淮重点工程建设管理局 法定代表人：徐高升 

代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司 法定代表人：谢文金 

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异议，招标人应通过

电子交易交易系统在线对异议进行答复。本项目异议受理人为李女士，联系方式：0552-

3092527，如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，可

在知道或应当知道之日起 10日内通过电子交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。

本项目书面受理投诉的单位是阜阳市水利局，地址：阜阳市双清路 5号，咨询电话：0558-

2106713。 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为阜阳市治淮重点工程建设管理局。

五、联系方式

   招 标 人：阜阳市治淮重点工程建设管理局                         

   地    址：阜阳市双清路 5号                                                 

   联 系 人：朱先生                             



   电    话：0558-2106736                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

   地    址： 蚌埠市凤阳西路 41号

   联 系 人： 李工

   电    话： 0552-3092527

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:14:00+0800
	1页(0,0)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:13:53+0800
	9页(361,478)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-04T22:13:46+0800
	9页(344,360)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




